
   Naantalin Seniorit ry. 
 
Vuosikertomus v. 2022    1(3) 
 
Yleistä Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 27 toimintavuosi. Toiminnat päästiin alkuvuoden 

aikana toteuttamaan jo lähes normaalisti koronapandemian hellitettyä otettaan.  
 

Yhdistyksen jäsenistöä on kehotettu etsimään ajantasaista tietoa kotisivuiltamme sen 
eri osioista. Jäsenkirjeitä lähettänyt kuukausittain sähköpostiosoitteen omaaville. 

Tiedottamista on lisätty runsaasti ja mm. facebook-sivuille on uutisia ja tiedotteita 
ladattu runsaasti. Sekä nettisivujen että facebookin kävijämäärät ovatkin edelleen 
lisääntyneet. 

Tilastotietoja 
Jäsenmäärä 31.12.2022 oli 352. Vuoden aikana jäsenyydestä luopui 53 jäsentä ja 
uusia jäseniä liittyi 34. 

 
Järjestötoiminta 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Seurakuntakeskuksessa 
14.3.2022. Puhetta johti Arto Sinkkonen. Kokoukseen osallistui 38 henkilöä. 
Kokouksessa vahvistettiin vuosikertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021 sekä 
myönnettiin vastuuvapaus vastuuvelvollisille. 

 
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kevätkokous järjestettiin 7.4.2022 
Raision kaupungintalossa. Yhdistystämme edustivat kokouksessa Mauri Attola, Kaija 
Peippo ja Pekka Valpola. 
 
Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 14.11.2022 
Seurakuntakeskuksessa. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Arto Sinkkonen. . 
Kokoukseen osallistui 24 jäsentä. Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelksi 2023 
valittiin Pekka Valpola. Hallituksen jäseniksi valittiin Mauri Attola, Hannele Bang, 
Pirkko Hallanoro, Kaija Peippo, Arja Talonen ja Markku Tuuna. Kokouksessa 
vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023. Toiminnantarkastajiksi 
valittiin Satu Tamminen ja Heikki Viita, varalla Raina Karvonen ja Kari Ruisvaara. 
Jäsenmaksun suuruudeksi vuodelle 2023 päätettiin 30,- €. 

 
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin syyskokous järjestettiin 17.11.2022 
Liedon kunnantalossa. Virallisena osallistujanamme oli Pekka Valpola. 

 
Senioripiirin hallitukseen on kuulunut Pirkko Hallanoro, varajäsenenä Pekka 
Valpola. 
 
Naantalin vanhusneuvostoon on kuulunut Pekka Valpola ja varalla on ollut Markku 
Tuuna. 

 
Hallitus  Hallitukseen ovat vuonna 2022 kuuluneet 
 

Pekka Valpola puheenjohtaja, sihteeri, vanhusneuvosto, kotisivut 
Pirkko Hallanoro varapuheenjohtaja, piirihallitus, matkailutiimi 
Hannele Bang kerhojen ja emäntien yhteyshenkilö 
Mauri Attola  golf- ja keilailukerhot                                          



Kaija Peippo  taloudenhoitaja, elokuvakerho 
Arja Talonen  tiedottaja, facebooksivut 

Markku Tuuna vanhusneuvoston varajäsen 

 
Hallitus kokoontui toimintavuonna 9 kertaa. Toiminnantarkastajina ovat olleet Satu 
Tamminen ja Heikki Viita, varalla Raina Karvonen ja Kari Ruisvaara. 

 
Jäsentilaisuudet 

Jäsentilaisuuksia eli senioritreffejä järjestettiin Seurakuntakeskuksessa yhteensä 6 
kertaa. Tammi- ja helmikuun treffit jouduttiin perumaan. Ne korvattiin etäesityksillä 
Teamsin välityksellä. Lisäksi yksi tapaaminen pidettiin Vaarjoen laavulla. 

 
Kerhonvetäjien ja hallituksen yhteistapaaminen oli ravintola Hasta la Pastassa. 
Paikalla oli yhteensä 42 kerhojen vetäjää ja hallituksen jäsentä. 

 
Kerhotoiminta 

Kerhotoiminta on ollut koronan jälkeen taas varsin monipuolista ja vilkasta. Seuraavat 
kerhot ovat toimineet vuonna 2022. 

 

vuosi 2022 osallistumiskertoja - 

osallistujia/kerta 

tapaamisia 

yhteensä 

kerhon vetäjä 

Biljardikerho 30 – 5 137  Asko Mäkinen 

Elokuvakerho 8 – 44 353 Kaija Peippo 

Golfkerho 5 – 7 36 Jarmo Kytömaa 

Herrasmiesjooga 27 – 7 190 Ulla Jaakkola 

Ladyjooga 27 – 11 284 Ulla Jaakkola 

Tuolijooga 25 – 9 235 Ulla Jaakkola 

Keilailukerho 19 – 3 47 Mauri Attola 

Keskustelukerho 8 – 11 94 Kari Ruisvaara 

Lounaskerho 7 – 58 404 Christina Sandberg 

Musiikkiklubi 7 – 22 156 Pekka Valpola 

Senioritanssit 26 – 11 290 Mirja Hirvonen 

Taidekerho 8 – 4 35 Maija Ruisvaara 

Vesijumppa 87 – 10 897 Pirjo Jokinen 

 
Matkailu- ja kulttuuritiimi on kokoontunut sähköpostilla ja muiden tapahtumien yhteydessä. 
Järjestetyille teatterimatkoille ja tapahtumiin on osallistunut runsaasti senioreja. 
Yhteistyö Raision Seniorien kanssa tapahtumien järjestämisessä käynnistyi loppuvuodesta. 



 
Muu toiminta 

Yhdistyksemme osallistui vanhusneuvoston järjestämiin tilaisuuksiin.  
 

Liiton ja piirin tilaisuudet 
Hallituksen jäseniä on osallistunut liiton ja piirin koulutustilaisuuksiin ja kokouksiin 

        
Ansiomerkit 

Toimintavuoden aikana myönnettiin neljä uutta pronssista ansiomerkkiä. Merkin 
saivat Migda Delfina, Raija Kaitila, Seija Laaksonen ja Christina Sandberg. 
 

Vuoden seniori 
Vuoden Senioriksi 2022 valittiin Pirkko Ahlström. 
 

Kunniajäsenet 
Uusia kunniajäseniä ei toimintavuonna valittu. 

 
Muistamiset 

Jäseniä, jotka kuluneen vuoden aikana täyttivät pyöreitä vuosia (70, 75, 80, 85, 90, 
95, 100 v) on muistettu onnittelukortilla.  

 
Tiedottaminen 

Jäsentilaisuuksista, retkistä, teatterikäynneistä ja kerhojen kokoontumisista on 
ilmoitettu paitsi nettisivuilla ja facebookissa myös Rannikkoseudun perjantailehden 
Päivyri-palstalla sekä Turun Sanomien järjestöpalstalla maanantaisin. Sähköpostitse 
ja kirjepostilla on jäsenistölle tiedotettu tapahtumista joka kuukausi kesäkuukausia 
lukuun ottamatta. 
Yhdistyksellä on kotisivut osoitteessa http:/naantali.senioriyhdistys.fi ja facebook-sivut 
osoitteessa https://www.facebook.com/naantalinseniorit. 

 
Kokoontumispaikat 

Kokoontumispaikkoina ovat olleet mm. Seurakuntakeskus, ravintola Trappi, ravintola 
Amandis, Ravintola Sun Town, Naantalin Kylpylä, Kesti-Maaria sekä Monitoimitalon 
Lampola ja Ometta.   

 
Talous Yhdistyksen taloudellinen tulos vuonna 2022 oli 4.268,39 EUR alijäämäinen 

kokonaistuottojen ollessa 21.936,13 EUR. Yhdistyksen talous on silti vakaa oman 
pääoman ollessa edelleen 7.298,75 EUR positiivinen. Vuoden 2022 jäsenmaksu oli 
30,- EUR. Jäsenmaksutuottojen lisäksi tuloja on hankittu mm. arpajaisilla. 
Yhdistyksen Naantalin kaupungilta saama raha-avustus tuplaantui edellisestä 
vuodesta. SPR:lle annettiin 400,- EUR avustuksena Ukrainalle. 

 
Lopuksi Hallitus kiittää jäseniä vilkkaasta ja vireästä osallistumisesta yhdistyksen toimintaan 

ja jäsentilaisuuksiin. 
 
Naantalissa 26.2.2023 

 

Naantalin Seniorit ry hallitus 


